
Prejudiciālie jautājumi

1) Kāda informācija ietilpst attiecīgajā informācijā saskaņā ar Lēmuma 2011/278/ES (1) 24. panta 1. punktu? Vai 
ierobežojums ir izprotams kā kvantitatīvs vai kvalitatīvs, vai tajā it īpaši ietilpst arī informācija par plānotām vai 
notikušām iekārtas jaudas, darbības līmeņa un darbības izmaiņām, kuras tiešas sekas nav sadalīšanas lēmuma atcelšana 
vai pielāgošana atbilstoši Lēmuma 2011/278/ES 19.–21. pantam, un kura nerada pienākumu to paziņot Komisijai 
atbilstoši Lēmuma 2011/278/ES 24. panta 2. punktam?

2) Gadījumā, ja uz pirmo jautājumu tiek sniegta noraidoša atbilde: Vai Lēmuma 2011/278/ES 24. panta 1. punkts ir 
interpretējams tādējādi, ka dalībvalstīm ir aizliegts iekārtu operatoriem pieprasīt informāciju par plānotām vai 
notikušām iekārtas jaudas, darbības līmeņa un darbības izmaiņām, kuras tiešas sekas nav sadalīšanas lēmuma atcelšana 
vai pielāgošana atbilstoši Lēmuma 2011/278/ES 19.–21. pantam?

(1) Komisijas 2011. gada 27. aprīļa Lēmums, ar kuru visā Savienībā nosaka pagaidu noteikumus saskaņotai bezmaksas emisiju kvotu 
sadalei atbilstoši 10.a pantam Eiropas Parlamenta un Padomes Direktīvā 2003/87/EK (izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 2772, 
OV L 130, 1. lpp.).

Lūgums sniegt prejudiciālu nolēmumu, ko 2015. gada 2. septembrī iesniedza Landesgericht Wiener 
Neustadt (Austrija) – Admiral Casinos & Entertainment AG/Balamatic Handelsgesellschaft m.b.H u.c.

(Lieta C-464/15)

(2015/C 398/20)

Tiesvedības valoda – vācu

Iesniedzējtiesa

Landesgericht Wiener Neustadt

Pamatlietas puses

Prasītāja: Admiral Casinos & Entertainment AG

Atbildētāji: Balamatic Handelsgesellschaft m.b.H, Robert Schnitzer, Suayip Polat KG, Ülkü Polat, Attila Juhas, Milazim Rexha

Prejudiciālais jautājums

Vai LESD 56. pants ir interpretējams tādējādi, ka, izvērtējot tāda valsts tiesiskā regulējuma samērīgumu, ar ko ir noteikts 
monopols azartspēļu tirgū, tā pieņemamība no Savienības tiesību viedokļa ir pakārtota ne tikai šā tiesiskā regulējuma 
mērķim, bet arī tā radītajām sekām, kas ir empīriski droši nosakāmas? 

C 398/16 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.11.2015.


